



Sales Tax Exemption

The Texas A&M Health Science Center is exempt from state and municipal sales taxes under Chapter 20 Title 122A, revised Civil Statutes of Texas, for all purchases made for the exclusive use of the Texas A&M Health Science Center.

The laws of the State of Texas shall govern this Purchase Order.

Member of the Texas A&M University System.

Purchase Order		
Purchase Order Date	PO/Reference No.	Revision No.
Jun 13, 2024	AB0926605	0
<b>Contact instructions for questions regarding this Purchase Order:</b> If Buyer Contact information is listed below, please contact the Buyer. If not, please contact the Customer.		
<b>Buyer Contact:</b>		
<b>Buyer</b>	<b>Buyer Email</b>	<b>Buyer Phone Number</b>
kak - Kanevsky, Kristina	kkanevsky@tamu.edu	979.458.8127
<b>Customer Contact:</b>		
Name:	Mary Rorie	
Email:	MRORIE@TAMU.EDU	
Phone:	+1 214-828-8152	

Order acceptance instructions:

For Order Acceptance Instructions applicable to this PO, see the "Notes to Supplier" section below.

Supplier Information		Delivery Information	
Supplier Name	NEW TANGRAM LLC TANGRAM INTERIORS DBA	<b>Delivery Address</b>	
Address	300 S PEARL EXPRESSWAY STE 200 DALLAS, Texas 75201 United States	TAMUS Member:	23-Texas A&M Health Science Center (23)
Phone	+1 800-700-1377	Attn:	Rita Rorie - 187531648
FOB / FREIGHT	Destination	School of Dentistry	
Pre-Pay & Add	No	Main Bldg	
Payment Terms	0, Net 30	Suite	Project Room 160 - Student Study Lounge
Contract Number - Header	Omnia Contract# 2019.001899	3302 Gaston Ave	
Contract Number - Line	no value	Dallas, TX 75246	
Quote number	10414	United States	
		<b>Delivery Information</b>	
		Required Delivery Date	
		Ship Via	Best Carrier-Best Way

Notes to Supplier			
<b>Shipping Instructions</b>			
Note to Supplier		Delivery and Installation as per attached installation terms and conditions, Omnia contract 2019.001899 and pricing/specs herein.	
		In the event of any conflict in terms asserted by the Contractor and Texas A&M's Terms and Conditions, Texas A&M's Terms and Conditions shall in all aspects govern and control.	
Attachments for supplier			
ARINQCSH3397A24D-...			
Texas A&M Univers...			
<b>PO Clauses</b>			
Header	001	No Collect Freight Charges Accepted	Neither COD nor "Collect" freight or handling charges will be accepted.
	100	Order Acceptance Instructions - TAMU	Vendor guarantees that the products delivered, or the services performed, as a result of this Purchase Order will meet or exceed all specifications herein. Any exceptions to the pricing or the description contained herein must be approved by Texas A&M's Department of Procurement Services in writing prior to shipping or performance. This Purchase Order is governed by the laws of the State of Texas and Texas A&M's Terms & Conditions (the version that is effective as of the

Purchase Order Date or the Revision Date specified above, whichever is later), which are incorporated into and made a material part of any Purchase Order issued by Texas A&M.

102 Terms & Conditions - TAMU Terms & Conditions - Texas A&M University -This purchase order is issued on behalf of Texas A&M University and is governed by the Terms & Conditions found online: [http://purchasing.tamu.edu/\\_media/tamu-bid-terms1.pdf](http://purchasing.tamu.edu/_media/tamu-bid-terms1.pdf)

Line No.	Product Description	Catalog No.	Size / Packaging	Unit Price	Quantity	Ext. Price
1 of 35	Greenpoint, Leg-End, Dual sided, Depth: 48, Frame Finish: Textured Metallic 7245 - Carbon Metallic Steelcase	WESINELDS	EA	348.97 USD	8 EA	2,791.76 USD
2 of 35	Greenpoint, Leng-End, Single Sided, Depth: 24, Frame Finish: Textured Metallic 7245 - Carbon Metallic Steelcase	WESINDELSS	EA	260.37 USD	2 EA	520.74 USD
3 of 35	Greenpoint, Leg-Intermediate, Dual Sided, Frame Finish: Textured Metallic 7245 - Carbon Metallic steelcase	WESINDILDS	EA	283.63 USD	8 EA	2,269.04 USD
4 of 35	Greenpoint, Leg Intermediate, Single sided, Depth: 24, Frame Finish: Textured Metallic 7245 - Carbon Metallic Steelcase	WESINDILSS	EA	244.03 USD	4 EA	976.12 USD
5 of 35	Greenpoint, Worksurface, dual-sided, leg/leg application, Depth: 24, Width: 48, Top surface finish: PG1 6242 Virginia Walnut, Cutout: Center Steelcase	WESINDWLLDS	EA	601.92 USD	12 EA	7,223.04 USD
6 of 35	Greenpoint, Worksurface, Single Sided, Leg/leg application, Depth: 24, Width: 48, Top Surface Finish: Woodgrain HPL 2535 Virginia Walnut(HPL), Edge Finish Plastic - PG1 6242-Virginia Walnut, Cutout Center Steelcase	WESINDWLLSS	EA	302.44 USD	5 EA	1,512.20 USD
7 of 35	Tray-Cable management, Smart Straps, 30W Steelcase	DSTRAYLG	EA	62.01 USD	29 EA	1,798.29 USD
8 of 35	Power Infeed, hardwire to modular, 6L in ft, Pwr Opt: Opt Power Schematic, 3+1, PVC Opt: Opt:PVC Option Non PVC: Std Non PVC Steelcase	FMVI6H	EA	128.25 USD	5 EA	641.25 USD
9 of 35	Kit Bracket, Power Steelcase	FMVBK	EA	25.46 USD	17 EA	432.82 USD
10 of 35	Greenpoint, Power Support Dual sided Steelcase	WESINDPSDS	EA	29.20 USD	12 EA	350.40 USD
11 of 35	Greenpoint, Power Suppose Single Sided Steelcase	WESINDPSSS	EA	29.20 USD	5 EA	146.00 USD
12 of 35	Greenpoint,, Screen Glass Width: 48, Glass Finish, Non-sided PG2 WE80-Fluteed Glass, Bracket Finish: Textured Metallic 7245-Carbon	WESINDCSG	EA	533.11 USD	12 EA	6,397.32 USD

	Metallic Steelcase					
13 of 35	Harness, Modular 45L, Pwr Opt: Opt Power Schematic 3+1: PVC Opt: Opt Pvc Option Non PVC: Std Non Pvc Steelcase	FMVH45	EA	89.36 USD	12 EA	1,072.32 USD
14 of 35	Power block Modular, Standard capacity, Pwr Opt: Opt Power Schematic 3+1 Steelcase	FMVPBS	EA	116.68 USD	17 EA	1,983.56 USD
15 of 35	Receptacle-Duplex, Plastic: 6000 Black, Pwe Opt: Opt: Power Schematic 3+1 Pwr, Line 1: Line 1, Amerage: Opt Amperage Options 15 amps, Ground: Opt: Ground Type Options, System: System Steelcase	FMVRD	EA	22.22 USD	15 EA	333.30 USD
16 of 35	Receptacle-Duplex, Plastic: 6000 black, Power Opt: Opt Power Schematic 3+1 Pwr, Line 2, Amperage: Opt Amperage Options 15 amps, Ground, Opt Ground Options, system: System Steelcase	FMVRD	EA	22.22 USD	15 EA	333.30 USD
17 of 35	Receptacle-Duplex, Plastic: 6000 black, Power Opt: Opt Power Schematic 3+1 Pwr, Line 2, Amperage: Opt Amperage Options 15 amps, Ground, Opt Ground Options, system: System Steelcase	FMVRD	EA	22.22 USD	14 EA	311.08 USD
18 of 35	Receptacle-Duplex, Plastic: 6000 black, Power Opt: Opt Power Schematic 3+1 Pwr, Line 2, Amperage: Opt Amperage Options 15 amps, Ground, Opt Ground Options, system: System Steelcase	FMVRD	EA	22.22 USD	14 EA	311.08 USD
19 of 35	Greenpoint Power unit, Power Configuration: 2 Power 1 usb, Power Finish: Accessory Paint 4144 Black Gloss, Length Cord: 108 Steelcase	WESINDPWR	EA	270.76 USD	29 EA	7,852.04 USD
20 of 35	Campfire, Bracket-ganging, Package quantity 2 Steelcase	TS3GANGING	EA	32.68 USD	1 EA	32.68 USD
21 of 35	Campfire, Seating Big Lounge Waterfall Multiple fabric, Upholstery: 5H19 Cumulus, Waterfall: 5877 Foggy Night Steelcase	TS3BCWM	EA	1,854.16 USD	2 EA	3,708.32 USD
22 of 35	Campfire, Seating Half lounge, Waterfall, Multiple fabric, Upholstery: 5H19 Cumulus, Waterfal: 5877 Foggy Night Steelcase	TS3HLWM	EA	1,108.11 USD	2 EA	2,216.22 USD
23 of 35	Campfire, Skate Table, 18D x 22W x 24 7/7H, Basic: 7245 Carbon Metallic, Top Option: Top Option, HPL Top: HPL Top, Top-surface: Top surface, Laminate: Top Surf Laminiate Finishes: 2535 Virginia Walnut, Edge: Edge, Plastic: Edge Plastic 6242 Virginia Waln	TS4TST	EA	340.13 USD	4 EA	1,360.52 USD
24 of 35	Furniture Seat Left Hand Application, Color Scheme: Non Contrasting, Upholstery Finish: Billiard 5H21 Gunmetal, tablet Finish: Woodgrain HPL 2535 Virginia Walnut (HPL), Edge Finish: Plastic PG1 6242 Virginia Walnut Steelcase	OB1QTF01	EA	1,851.46 USD	1 EA	1,851.46 USD

25 of 35	Furniture Seat Right Hand Application, Color Scheme: Non Contrasting, Upholstery Finish: Billiard 5H21 Gunmetal, tablet Finish: Woodgrain HPL 2535 Virginia Walnut (HPL), Edge Finish: Plastic PG1 6242 Virginia Walnut Steelcase	OB1QTF02	EA	1,851.46 USD	1 EA	1,851.46 USD
26 of 35	Qivi: Chair, Mesh Back, Upholstered seat, Arms, Back Finish: Qivi net QN13 Merlot, Base Finish: Paint 2 4799 Platinum Metallic, Plastic Finish: Plastic 6249 Platinum Solid, Seat Finish: Foundation 5886 Folkstone, Arms: With Arms, Seat: Gliding Seat, Cast	428510	EA	628.39 USD	29 EA	18,223.31 USD
27 of 35	i2i Chair-Collaborative Lounge, Sewn, Tablet arm, Back: 5563 Merlot, Plastic: 6249 Platinum Solid, Top Surf: 2730 Artic White, Upholstery: 5877 Foggy Night, Base Opt: 2 glides and 2 rollers, Cyl Opt: cylinder option, Swvl Ret: Dual Swivel return cylinder	416911T	EA	1,783.42 USD	4 EA	7,133.68 USD
28 of 35	Filler package Date and Power, Plastic:6000 Black Steelcase	FMVF	EA	23.61 USD	1 EA	23.61 USD
29 of 35	Short Angled Phone Booth, LH Hinge, Frame Finish: Textured Paint 7207 Black, Door Handle Finish: Rift Cut/Low Sheen VP03 Black Oak, Front Exterior Cladding Type: Laminate, Front Ext Cladding Finish Grp: WDGRNHPL Woodgrain HPL, Front Ext Cladding Finish:	OB1QT01	EA	11,684.08 USD	1 EA	11,684.08 USD
30 of 35	Short Angled Phone Booth, RH Hinge, Frame Finish: Textured Paint 7207 Black, Door Handle Finish: Rift Cut/Low Sheen VP03 Black Oak, Front Exterior Cladding Type: Laminate, Front Ext Cladding Finish Grp: WDGRNHPL Woodgrain HPL, Front Ext Cladding Finish:	OB1QT02	EA	11,684.08 USD	1 EA	11,684.08 USD
31 of 35	Potrero 415 Round Standing Height Table with Metal Legs, Diameter: 60, Top Finish: Woodgrain HPL Virginia Walnut (HPL), Edge Finish: Plastic PG1 6242 Virginia Walnut, Leg Finish: Polished Aluminum 8046 Polished Aluminum, Leg Ring Finish: Polished Chrome	COFOFRDST	EA	4,721.50 USD	1 EA	4,721.50 USD
32 of 35	Qivi Chair: Mesh Back, Upholstered seat, arms, Back Finish: Qivi Net QN06 Coconut, Base Finish: paint 2 4799 Platinum Metallic, Plastic Finish: Plastic 6249 - Platinum Solid, Seat Finish: Gaja C2C Certiied Silver 5W56 Maroon, Arms: With Arms, Seat: Glidi	428510	EA	645.78 USD	6 EA	3,874.68 USD
33 of 35	Qivi Stool: Mesh Back, Upholstered seat, arms, Back Finish: Qivi Net QN06 Coconut, Base Finish: paint 2 4799 Platinum Metallic, Plastic Finish: Plastic 6249 - Platinum Solid, Seat Finish: Gaja C2C Certiied Silver 5W56 Maroon, Arms: With Arms, Seat: Glidi	428710	EA	881.72 USD	6 EA	5,290.32 USD
34 of 35	Table Rectangle, Width: 120, Depth: 48, Top surface Finish: Woodgrain HPL 2535 Virginia Walnut, Edge Finish: Plastic PG1 6242 Virginia Walnut, Base Type: Rectangular Base, Rectangular Base Finish: Woodgrain HPL 2535 Virginia Walnut (HPL), Worksurface Thi	CRRECTBL	EA	2,239.44 USD	1 EA	2,239.44 USD

35 of 35	Tangram to receive, Deliver, Install during normal business hours, free and clear access with elevator, no stair carry (Fee)	Delivery	EA	22,238.00 USD	1 EA	22,238.00 USD
Total						135,389.02 USD

Billing Information	Billing Address
<p>To assure timely payment please e-mail invoices to the email provided in the bill to address. If the invoice is sent via email, please do not send a duplicate copy through the mail. Only if email is not an option then submit invoices to the billing address indicated in the "Billing Address" section. To inquire about electronic invoicing via cXML, CSV or PO flip through the supplier portal, e-mail vendorhelp@tamu.edu.</p> <p>Invoice must include the PO/Reference number shown above.</p>	<p>Texas A&amp;M Health Science Center</p> <p>***Do Not Mail Invoices***</p> <p>Email invoices to invoices@tamu.edu</p> <p>750 Agronomy Road Suite 3101</p> <p>College Station, TX 77843-6000</p> <p>United States</p>